THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Ủy ban nhân dân quận Hoàng Mai

Thực hiện quy định tại Điều 13 của Luật Tiếp công dân năm 2013; Điều 61 của Luật

Khiếu nại năm 2011 và Điều 05 của Luật Tố cáo năm 2018; Quyết định số 6028/QĐ-UBND

ngày 12/12/2024 của UBND quận Hoàng Mai, Chủ tịch UBND quận Hoàng Mai thực

hiện việc tiếp công dân định kỳ 06 tháng đầu năm 2025 như sau:

Ngày, tháng
Chủ tịch

UBND Quận
Lĩnh vực

Thời gian,

địa điểm

03/01; 07/02; 07/03;

04/04; 09/05; 06/06;

 Phó Chủ tịch

Võ Xuân Trọng

tiếp dân nội dung khối phụ

trách Văn hoá, Xã hội

Bắt đầu từ

08 giờ 30

tại Trụ sở

Tiếp công

dân quận

Hoàng Mai

10/01;14/2; 14/03;

11/04; 16/05; 13/06;

Chủ tịch

Nguyễn Minh Tâm

Phó Chủ tịch

Võ Xuân Trọng

tiếp dân nội dung khối phụ

trách QLĐT, TTXD

17/01; 21/02; 21/03;

18/04; 23/05; 20/06;

 Phó Chủ tịch

Đàm Tiến Thắng

tiếp dân nội dung khối phụ

trách Kinh tế, GPMB

24/01; 28/02; 28/03;

25/04; 30/05; 27/06;

Tất cả các lĩnh vực

Ủy ban nhân dân quận Hoàng Mai thông báo để các đơn vị, cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Quận uỷ, TT HĐND Quận; (để báo cáo)

- Lãnh đạo UBND Quận;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- UBND các phường;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- BP Tổng hợp VP HĐND-UBND;

  (Để cập nhật lịch công tác tuần)

- Cổng TTĐT quận;

- Lưu:VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Nga

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HOÀNG MAI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hoàng Mai, ngày       tháng      năm 2024

		2025-01-02T11:09:00+0700

		2025-01-02T13:36:00+0700

		2025-01-02T13:36:00+0700

		2025-01-02T13:36:00+0700

		2025-01-02T13:36:00+0700